

Provincia di L'Aquila

Area Vigilanza Servizio di Polizia Locale

Prot. n.

Ordinanza n. 58

Addi. 12 AGO 2019

Il Responsabile del Servizio

Vista la richiesta del Sig. Nazzicone Marco in qualità di Presidente del Comitato Feste Patronali classe 1968 del 18.07.2019 intesa ad ottenere il divieto di sosta e transito in Piazza Umberto 1 e su Viale Duca degli Abruzzi e in diverse vie del paese, in occasione della Feste Padronali Classe 1968 che si terranno i giorni 22-23-24-25 Agosto 2019;

Vista che la manifestazione è inserita nel programma Vacanze Luchesi 2019 con Delibera della Giunta Comunale n. 90 del 12.06.2019, dichiarata immediatamente eseguibile;

Ritenuto di dover, per l'occasione, disciplinare la sosta e il transito dei veicoli nella zona interessata;

Visto l'articolo n. 7 del vigente Codice della Strada approvato con D.Lgs n. 285 del 30.4.1992;

Visto il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice della Strada, approvato con D.P.R. 16/12/1992 n .495 e successive modificazioni e integrazioni;

Visto il D.lgs 267/2000 e successive modificazioni e integrazioni.

ORDINA

il giorno 23 e 24 Agosto 2019
dalle ore 17,00 alle ore 24,00
E'vietata la sosta e il transito
Piazza Umberto 1
Corso V. Emanuele (da Via Leone a Piazza Umberto 1)
Via Roma (da Piazza Umberto 1a Piazza Angizia)

il giorno 25 Agosto 2019 dalle ore 08,00 alle ore 24,00 divieto di transito e sosta Piazza Umberto 1 (da Via S. Bonifacio a PiazzaAngizia)

dalle ore 15,00 alle ore 24,00 Corso V. Emanuele (da Via Leone a Piazza Umberto 1) Via Roma (da Piazza Umberto 1a Piazza Angizia)

dalle ore 24,00 del 21 Agosto 2019 alle ore 13,00 del 26 Agosto 2019 divieto di sosta e transito Piazza Uumberto 1zona antistante ex municipo Il Sig. Nazzicone Marco sarà responsabile del posizionamento e della rimozione della segnaletica di interruzione della circolazione nei tratti di strada interessati dalla manifestazione.

E' consentito il transito e la sosta ai veicoli a servizio delle persone invalidi.

Il Servizio di Polizia Locale e gli Agenti della Forza Pubblica avranno cura di far rispettare la presente ordinanza.

I.Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dal Codice della Strada. Si dispone che la presente venga trasmessa:

- ⇒ All'Ufficio Tecnico Sede
- ⇒ Al Comando Stazione C.C. Luco dei Marsi.

voi eme Occol

⇒ Il Resp. dell'Ufficio Tecnico Comunale è incaricato dell'apposizione della segnaletica;

Istruttore

ass.te PL Ciccarelli Giovanna

il Resp. Polizia Locale Il Segretario Comunale

Francesco Del Pinto